relativas à prevenção e combate a incêndio, nos termos da Solicitação de Contratação e
do Demonstrativo da Seção de Análise e Compras (documentos 1632134 e 1635401, nessa
ordem), junto aos seguintes fornecedores:

Itens 1 e 8 - SERGIPE EXTINTORES E SERVIÇOS, CNPJ: 39.673.733/0001-
22, no valor total de R$ 552,86 (quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos);

Itens 2 e 9 - PREVENTTIVA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA
LTDA, CNPJ: 08.674.645/0001-11, no valor total de R$ 120,00 (cento e vinte reais);

Itens 3 a 7 e 10 a 13 - JM COMÉRCIO DE SEGURANÇA E EXTINTORES
LTDA ME, CNPJ: 16.917.607/0001-70, no valor total de R$ 2.992,00 (dois mil novecentos e
noventa e dois reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor(a)-Geral, em
25/11/2024, às 13:06, conforme art.